



УКРАЇНА

СВЯТОШИНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ
ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

просп. Перемоги, 97, м. Київ, 03115, тел. (044) 424-30-06, факс (044) 424-34-16,
E-mail: doksrda@kievcity.gov.ua Код ЄДРПОУ 37395418

14.05.2019 № 107-56/3838

на № _____ від _____

Марина
e-mail: foi+request-49202-aa8b9cb0@dostup.pravda.com.ua

Про надання відповіді на запит
на публічну інформацію

У Святошинській районній в місті Києві державній адміністрації відповідно до статті 20 Закону України «Про доступ до публічної інформації», Ваш інформаційний запит (вхід. № 107-81 (з) від 10.05.2019) щодо капітального ремонту інженерних мереж житлового будинку № 28 на вулиці Стуса Василя розглянуто.

На виконання рішення Київської міської ради від 21.12.2017 № 1043/4050 «Про бюджет міста Києва на 2018 рік», розпорядженням Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації від 02.02.2018 № 55 (зі змінами) затверджено адресний перелік об'єктів для виконання робіт із капітального ремонту в межах затверджених бюджетних призначень на 2018 рік, яким передбачено заміну інженерних сантехнічних мереж у житловому будинку № 28 на вулиці Василя Стуса будинку.

Відповідно до розпорядження замовником виконання робіт з капітального ремонту інженерних мереж визначено управління будівництва, архітектури та землекористування Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації.

Направляємо Вам наступні документи:

1. Інформація про доходи та витрати на послуги з утримання житлового будинку № 28 на вулиці Стуса Василя та прибудинкової території за 2016, 2017, 2018 роки та 1 квартал 2019 року.
2. Копія дефектного акта на 3 арк. в 1 прим.
3. Копія кошторисної документації на 11 арк. в 1 прим.
4. Тендерна документація на 22 арк. в 1 прим.
5. Копія акта приймання-передачі виконаних робіт на 1 арк. в 1 прим.

Додатки: на 41 арк. в 1 прим.

Заступник ГОЛОВИ
Тетяна Мірова 454 16 98
Алла Яременко 454 01 68

Наталія ГУСЕВА

075792

**Інформація про доходи та витрати
на послуги з утримання будинку та прибудинкової території, які надає
КП "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду
Святошинського району м. Києва"**

Стуса Василя 28		01.01.2019 - 31.03.2019, грн, без ПДВ
	Нарахована плата за послуги з утримання будинків та прибудинкових територій	167 220,09
	Сплачено за послуги з утримання будинків та прибудинкових територій	179 693,91
	Борг за послуги з утримання будинків та прибудинкових територій	-12 473,82
Найменування послуги		
1	Прибирання прибудинкової території	57 080,35
2	Прибирання сходових клітин	20 317,00
3	Вивезення побутових відходів	
4	Прибирання підвалу, технічних поверхів та покрівлі	
5	Технічне обслуговування внутрішньобудинкових систем	38 610,69
6	Обслуговування систем диспетчеризації	3 340,26
7	Дератизація	842,68
8	Дезінсекція	829,84
9	Обслуговування димовентильованих каналів	0,41
10	ТО та ПР мереж електропостачання ППА і ДВ	6 821,56
11	Поливання дворів та газонів	0,00
12	Прибирання снігу	0,00
13	Експлуатація номерних знаків	0,00
14	Освітлення місць загального користування	17 286,21
15	Енергопостачання для ліфтів	16 010,74
16	Технічне обслуговування ліфтів	16 898,17
17	Поточний ремонт	64 880,83
	Всього витрат	242 918,74
	ПДВ:	48 583,75
	Всього з ПДВ	291 502,49

Начальник планово-економічного відділу



В. Іванов

"Інформація про доходи та витрати на послуги з утримання будинку та прибудинкової території, які надає КП "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Святошинського району м. Києва"

	Стуса Василя 28	01.01.2018 - 31.12.2018, грн, без ПДВ
	Нарахована плата за послуги з утримання будинків та прибудинкових територій	822 169,70
	Сплачено за послуги з утримання будинків та прибудинкових територій	750 254,63
	Борг за послуги з утримання будинків та прибудинкових територій	71 915,07
	<i>Найменування послуги</i>	<i>Сума фактичних витрат, грн.</i>
1	Прибирання прибудинкової території	223 207,75
2	Прибирання сходових клітин	79 154,86
3	Вивезення побутових відходів	60 807,99
4	Прибирання підвалу, технічних поверхів та покрівлі	0,00
5	Технічне обслуговування внутрішньобудинкових систе	220 300,36
6	Обслуговування систем диспетчирізації	14 490,80
7	Дератизація	1 960,10
8	Дезінсекція	2 136,63
9	Обслуговування димовентиляційних каналів	8 793,92
10	ТО та ПР мереж електропостачання ППА і ДВ	24 418,65
11	Поливання дворів та газонів	363,18
12	Прибирання снігу	0,00
13	Експлуатація номерних знаків	0,00
14	Освітлення місць загального користування	71 311,28
15	Енергопостачання для ліфтів	67 376,59
16	Технічне обслуговування ліфтів	50 582,07
17	Поточний ремонт	125 840,94
	Всього витрат	950 745,12
	ПДВ:	190 149,02
	Всього з ПДВ	1 140 894,14

/ Начальник планово-економічного відділу



В. Іванов

Вик. Мірова Т.

Інформація про доходи та витрати на послуги з утримання будинку, споруд та прибудинкової території (далі послуги), які надає "Керуюча компанія Святошинського району"

СТУСА ВАСИЛЯ ВУЛ.,28		РІК 2017
1	Нараховано плати за послуги(звітний період)	480 826,57
2	Сплачено споживачами за послуги(звітний період)	399 440,98
4	Борг споживачів за послуги по будинку	81 385,60
4	<i>Статті витрат по факту</i>	Сума фактичних витрат,грн.
4.1	Прибирання прибудинкової території	106 616,14
4.2	Прибирання сходових кліток	53 542,64
4.3	Вивезення побутових, великогабаритних, рідких відходів (збирання,зберігання, перевезення, перероблення, утилізація, знешкодження та захоронення)	88 509,59
4.4	Прибирання підвалу, технічних поверхів та покрівлі	0,00
4.5	Технічне обслуговування ліфтів	34 010,71
4.6	Обслуговування систем диспетчеризації	3 913,15
4.7	Технічне обслуговування внутрішньобудинкових систем гарячого, холодного водопостачання, водовідведення, тепlopостачання, зливової каналізації	100 819,67
4.8	Дератизація	569,81
4.9	Дезінсекція	1 169,84
4.10	Обслуговування димовентиляційних каналів	518,16
4.11	Технічне обслуговування та поточний ремонт систем протипожежної автоматики та димовидалення, а також інших внутрішньобудинкових інженерних систем у разі їх наявності	9 293,44
4.12	Поточний ремонт конструктивних елементів, внутрішньобудинкових систем гарячого, холодного водопостачання, водовідведення, тепlopостачання та зливової каналізації і технічних пристроїв будинків та елементів зовнішнього упорядження	13 072,00
4.13	Поливання дворів, клумб і газонів	0,00
4.14	Прибирання і вивезення снігу, посипання частини прибудинкової території, призначеної для проходу та проїзду	10 260,96
4.15	Експлуатація номерних знаків на будинках	0,00
4.16	Освітлення місць загального користування, підвальних приміщень та підкачування води	50 158,38
4.17	Енергопостачання для ліфтів	39 359,78
4.18	Інше	6 265,83
4.19	Інші прямі витрати	0,00
4.20	Разом	518 080,10
4.21	ПДВ	103 616,02
4.22	Разом з ПДВ	621 696,12

/ Начальник планово-економічного відділу



В. Іванов

**Інформація про доходи та витрати на послуги з утримання будинку, споруд та прибудинкової території
(далі послуги), які надає
КП "Керуюча компанія Святошинського району"**

СТУСА ВАСИЛЯ ВУЛ.,28		
Січень 2016-Грудень 2016		
1	Нараховано плати за послуги(звітний період)	250 507,21
2	Сплачено споживачами за послуги(звітний період)	223 391,79
3	Борг споживачів за послуги по будинку	27 115,42
4	<i>Статті витрат по факту</i>	<i>Сума фактичних витрат, грн.</i>
4.1	Прибирання прибудинкової території	38 121,41
4.2	Прибирання сходових кліток	28 031,44
4.3	Вивезення побутових, великогабаритних, рідких відходів (збирання,зберігання, перевезення, перероблення, утилізація, знешкодження та захоронення)	57 817,33
4.4	Прибирання підвалу, технічних поверхів та покрівлі	
4.5	Технічне обслуговування ліфтів	33 803,73
4.6	Обслуговування систем диспетчеризації	1 629,34
4.7	Технічне обслуговування внутрішньобудинкових систем гарячого, холодного водопостачання, водовідведення, тепlopостачання, зливної каналізації	84 250,45
4.8	Дератизація	63,25
4.9	Дезінсекція	1 000,43
4.10	Обслуговування димовентиляційних каналів	
4.11	Технічне обслуговування та поточний ремонт систем протипожежної автоматики та димовидалення, а також інших внутрішньобудинкових інженерних систем у разі їх наявності	
4.12	Поточний ремонт конструктивних елементів, внутрішньобудинкових систем гарячого, холодного водопостачання, водовідведення, тепlopостачання та зливної каналізації і технічних пристроїв будинків та елементів зовнішнього упорядження	6 208,00
4.13	Поливання дворів, клумб і газонів	
4.14	Прибирання і вивезення снігу, посипання частини прибудинкової території, призначеної для проходу та проїзду	
4.15	Експлуатація номерних знаків на будинках	
4.16	Освітлення місць загального користування, підвальних приміщень та підкачування води	46 386,33
4.17	Енергопостачання для ліфтів	20 892,48
4.18	Інше	4 424,95
4.19	Інші прямі витрати	
4.20	Разом	322 629,14
4.21	ПДВ	64 525,83
4.22	Разом з ПДВ	387 154,96

Начальник планово-економічного відділу



В. Іванов

Вик Мірова Т.

ПОГОДЖЕНО

ЗАТВЕРДЖЕНО

КП " Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду
Святошинського району міста Києва

Управління будівництва, архітектури та
землекористування Святошинської районної в місті Києві
державної адміністрації

(назва організації, що затверджує)

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" " 20__ р.

" " 20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

На Капітальний ремонт інженерних мереж (ХВП, ГВП, ЦО, каналізація) житлового будинку вул. Стуса, 28,
Святошинського району м. Києва

Умови виконання робіт Виконання ремонтно-будівельних робіт в приміщеннях будинків, будівель, що
експлуатуються, звільнених від меблів, устаткування та інших предметів, к=1,2, згідно п. 1 дод. Б ДСТУ -
ДБН_Д.2.4.-21:2012

Об'єми робіт

№ п/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
Розділ. Водопостачання				
1	Демонтаж трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 76 мм	100м	1,68	
2	Демонтаж трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 65 мм	100м	0,013	
3	Демонтаж трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	100м	0,12	
4	Демонтаж трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм	100м	0,0605	
5	Демонтаж трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм	100м	0,42	
6	Демонтаж трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	100м	0,12	
7	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових [поліпропіленових] труб діаметром 90 мм	100м	0,48	
8	Труби ППР 90 мм	м.п.	48	
9	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових [поліпропіленових] труб діаметром 75 мм	100м	0,013	
10	Труби ППР 75 мм	м.п.	1,3	
11	Трійник ППР 75x25x75	шт	1	
12	Трійник ППР 75	шт	1	
13	Муфта ППР 75	шт	1	
14	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 63 мм	100м	0,12	
15	Труби ППР 63 мм	м.п.	12	
16	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	100м	0,0505	

1	2	3	4	5
17	Труби ППР 40 мм	м.п.	5,05	
18	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,3	
19	Труби ППР 32 мм	м.п.	30	
20	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,02	
21	Труби ППР ПН 20 20x3,4 мм	м.п.	2	
22	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових [скловолокно] труб діаметром 90 мм	100м	1,2	
23	Труби ППР скловолокно 90 мм	м.п.	120	
24	Трійник ППР 90/32/90	шт	28	
25	Редукція ППР 90/63	шт	3	
26	Редукція 32x20 ППР	шт	4	
27	Редукція ППР 32x25	шт	1	
28	Редукція 90x40 ППР	шт	3	
29	Трійник ППР 90/40/90	шт	2	
30	Бурт ППР 90	шт	4	
31	Фланець під бурт 90	шт	4	
32	Прокладка паронит Ду 90 мм	шт	5	
33	Крани кульові фланцеві, діаметр 90 мм	шт	2	
34	Редукція ППР 90x75	шт	2	
35	Коліно 90	шт	5	
36	Муфта ППР 90/90	шт	28	
37	Хомут (гайка) 2 (108-114)+8x100 мм + дюбель	шт	93	
38	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [словолокно] напірних діаметром 40 мм	100м	0,01	
39	Труби ППР скловолокно 40 мм	м.п.	1	
40	Трійник ППР 40x32x40	шт	2	
41	Редукція ППР 40x32	шт	1	
42	Муфта ППР 40x11/4 НР	шт	2	
43	Муфта ППР 40x11/4 ВР	шт	4	
44	Коліно ППР 40x90	шт	2	
45	Хомут 50	шт	4	
46	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [скловолокно] напірних діаметром 32 мм	100м	0,12	
47	Труби ППР скловолокно 32 мм	м.п.	12	
48	Трійник редукційний ППР 32x25x32	шт	1	
49	Муфта ППР 32x 1" НР	шт	32	
50	Муфта ППР 32x 1" ВР	шт	52	
51	Кран американка ВН ДУ 32	шт.	2	
52	Коліно 32x90	шт	28	
53	Коліно ППР 32x45	шт	1	
54	Муфта ППР 32	шт	1	
55	Трійник ППР 25x1/2" НР x 25	шт	1	
56	Муфта РН 25x3/4"	шт	2	
57	Муфта 25x3/4" РВ	шт	2	
58	Кран американка ВН ДУ 25	шт.	30	
59	Коліно ППР 25x90	шт	4	
60	Заглушка 25мм	шт	1	
61	Хомут (гайка) 1 1/4 (40-44)+8x100 мм + дюбель	шт	15	
62	Хомут (гайка) 1 (32-36)+8x100 мм + дюбель	шт	14	
63	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [скловолокно] напірних діаметром 20 мм	100м	0,1	
64	Труби ППР скловолокно 20 мм	м.п.	10	
65	Трійник ППР 20x1/2"x20	шт	3	
66	Муфта РВ 20x1/2"	шт	7	
67	Муфта РН 20x1/2"	шт	6	
68	Кран кульовий РН 30 1/2 " ВН	шт.	32	

1	2	3	4	5
69	Кран кульовий PN 30 1/2 " BB	ШТ.	1	
70	Кран американка ВН ДУ 20	ШТ.	1	
71	Кран американка ВН ДУ 15	ШТ.	26	
72	Коліно ППР д 20	ШТ.	6	
73	Хомут (гайка) 3/4 (27-29)+8x100 мм + дюбель	ШТ	7	
74	Хомут 20	ШТ	22	
75	Трійник ППР 20x20x20	ШТ	23	
76	Муфта ППР 20/20	ШТ	4	
77	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	2,586171	
78	Термоізоляція ППЕ 89/13	мп	171,696	
79	Термоізоляція ППЕ 76/13	мп	13,286	
80	Термоізоляція ППЕ 65,9	мп	12,264	
81	Термоізоляція ППЕ 42/9	мп	6,1831	
82	Термоізоляція ППЕ 35/6	мп	42,924	
83	Термоізоляція ППЕ 22/6	мп	12,264	
84	Шпилька М10	м	70	
85	Шпилька М8	м	48	
86	Анкер М8	ШТ	65	
87	Анкер М10	ШТ	110	
88	Гайка М10	ШТ	89	
89	Гайка М8	ШТ	141	
90	Шайба	ШТ	230	
91	Перфопланка	м.п.	40	

Озної апаратури



М. В. Березневський Д.В.
М. П. - б

Капітальний ремонт. Інженерні мережі (ХВП, ГВП, ЦО, каналізація) житловий будинок вул. Стуса, 28, Святошинського району м. Києва
2018

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1

на Капітальний ремонт інженерних мереж

Капітальний ремонт. Інженерні мережі (ХВП, ГВП, ЦО, каналізація) житловий будинок вул. Василя Стуса, 28, Святошинського району м. Києва

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 292,981 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,47452 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 16,229 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на 2018 р.

№ п/п	Об'єкт	3	4	5	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	експлуатації машин	заробітної плати	не зайнятих обслуговуванням машин	Тих, що обслуговують машини	на одиницю
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Всього заробітної плати	в тому числі заробітної плати	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	в тому числі заробітної плати	Тих, що обслуговують машини	всього
Розділ 1. Водопостачання												
1	РН15-15-8 к=0,4	Демонтаж трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 76 мм	100м	1,68	1703,19 1703,19	- -	2861	2861	-	-	50,2416	84,41
2	РН15-15-7 к=0,4	Демонтаж трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 65 мм	100м	0,013	1703,19 1703,19	- -	22	22	-	-	50,2416	0,65
3	РН15-15-6 к=0,4	Демонтаж трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	100м	0,12	1346,06 1328,77	- -	162	159	-	-	39,1968	4,7

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
4	РН15-15-4 к=0,4	Демонтаж трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм	100м	0,0605	985,84 972,58	-	-	60	59	-	28,6896	1,74
5	РН15-15-3 к=0,4	Демонтаж трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм	100м	0,42	1012,40 1001,54	-	-	425	421	-	29,544	12,41
6	РН15-15-2	Демонтаж трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	100м	0,12	1023,03 1013,75	-	-	123	122	-	29,904	3,59
7	РН15-19-7	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових [поліпропіленових] труб діаметром 90 мм	100м	0,48	3408,63 3381,73	-	-	1636	1623	-	99,756	47,88
8	С1-Т-94-499 варіант 7	Труби ППР 90 мм	м.п.	48	717,68	-	-	34449	-	-	-	-
9	РН15-19-7	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових [поліпропіленових] труб діаметром 75 мм	100м	0,013	3408,63 3381,73	-	-	44	44	-	99,756	1,3
10	С1-Т-94-249 варіант 3	Труби ППР 75 мм	м.п.	1,3	489,38	-	-	636	-	-	-	-
11	С1530-149ПТ-166 варіант 10	Трійник ППР 75x25x75	шт	1	313,64	-	-	314	-	-	-	-
12	С1530-149ПТ-166 варіант 7	Трійник ППР 75	шт	1	306,54	-	-	307	-	-	-	-
13	С1530-149ПТ-166 варіант 13	Муфта ППР 75	шт	1	-	-	-	-	-	-	-	-
14	РН15-19-6	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 63 мм	100м	0,12	3064,88 3037,98	-	-	368	365	-	89,616	10,75

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15 & С1-Т-94-249 варіант 2	Труби ППР 63 мм		м.п.	12	346,32	-	4156	-	-	-	-
16 РН15-19-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм		100м	0,0505	2891,48 2865,25	-	146	145	-	83.268	4,21
17 & С1-Т-94-499 варіант 17	Труби ППР 40 мм		м.п.	5,05	121,11	-	612	-	-	-	-
18 РН15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм		100м	0,3	2716,82 2690,59	-	815	807	-	78.192	23,46
19 & С1-Т-94-499 варіант 5	Труби ППР 32 мм		м.п.	30	85,67	-	2570	-	-	-	-
20 РН15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм		100м	0,02	2362,27 2336,71	-	47	47	-	67,908	1,36
21 & С1-Т-94-499 варіант 29	Труби ППР ПН 20 20x3,4 мм		м.п.	2	30,87	-	62	-	-	-	-
22 РН15-19-7	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових [скловолокно] труб діаметром 90 мм		100м	1,2	3408,63 3381,73	-	4090	4058	-	99,756	119,71
23 & С1-Т-94-499 варіант 25	Труби ППР скловолокно 90 мм		м.п.	120	971,60	-	116592	-	-	-	-
24 & С1530-149ПТ-166 варіант 3	Трійник ППР 90/32/90		шт	28	468,60	-	13121	-	-	-	-
25 & С1530-149ПТ-166 варіант 11	Редукція ППР 90/63		шт	3	192,04	-	576	-	-	-	-
26 & С1-Т-1858 варіант 34	Редукція 32x20 ППР		шт	4	8,72	-	35	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	& C1-T-1858 варіант 7	Редукція ППР 32x25	шт	1	10,25	-	10	-	-	-	-
28	& C1-T-1858 варіант 74	Редукція 90x40 ППР	шт	3	105,05	-	315	-	-	-	-
29	& C1530- 149ПТ-166 варіант 1	Трійник ППР 90/40/90	шт	2	798,34	-	1597	-	-	-	-
30	& C1530- 149ПТ-121 варіант 12	Бурт ППР 90	шт	4	97,79	-	391	-	-	-	-
31	& C1530- 149ПТ-121 варіант 13	Фланець під бурт 90	шт	4	668,32	-	2673	-	-	-	-
32	& C111- 1756-4750 варіант 18	Прокладка паронит Ду 90 мм	шт	5	27,11	-	136	-	-	-	-
33	C1630-67 варіант 1	Крани кульові фланцеві, діаметр 90 мм	шт	2	3474,06	-	6948	-	-	-	-
34	& C1-T-1858 варіант 11	Редукція ППР 90x75	шт	2	122,74	-	245	-	-	-	-
35	& C1-T-1858 варіант 67	Коліно 90	шт	5	356,98	-	1785	-	-	-	-
36	& C1-T-1858 варіант 68	Муфта ППР 90/90	шт	28	159,06	-	4454	-	-	-	-
37	& C130- 1097-6 варіант 2	Хомут (гайка) 2 (108-114)+8x100 мм + дюбель	шт	93	63,66	-	5920	-	-	-	-
38	& C130- 1097-1 варіант 3	Шпилька M10	м	90,4	65,47	-	5918	-	-	-	-
39	& C130- 1097-6 варіант 16	Анкер M10	шт	93	6,66	-	619	-	-	-	-
40	& C1-T-1858 варіант 36	Гайка M10	шт	109	5,19	-	566	-	-	-	-
41	& C1-T-1858 варіант 37	Шайба	шт	93	1,50	-	140	-	-	-	-
42	& C1-T-94- 499 варіант 10	Перфоланка	м.п.	24,3	177,57	-	4315	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	РН15-19-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [скловолоконної напірних діаметром 40 мм	100м	0,01	2891,48 2865,25	-	29	29	-	83,268	0,83
44	& C1-T-94-499 варіант 19	Труби ППР скловолоконно 40 мм	м.п.	1	183,22	-	183	-	-	-	-
45	& C1-T-1858 варіант 26	Трійник ППР 40x32x40	шт	2	29,01	-	58	-	-	-	-
46	& C1-T-94-209 варіант 7	Редукція ППР 40x32	шт	1	26,63	-	27	-	-	-	-
47	& C1-T-94-209 варіант 2	Муфта ППР 40x11/4 НР	шт	2	329,75	-	660	-	-	-	-
48	& C1-T-94-209 варіант 4	Муфта ППР 40x11/4 ВР	шт	4	352,42	-	1410	-	-	-	-
49	& C1-T-1858 варіант 2	Коліно ППР 40x90	шт	2	44,25	-	89	-	-	-	-
50	& C130-1097-6 варіант 12	Хомут 50	шт	4	28,25	-	113	-	-	-	-
51	& C130-1097-6 варіант 17	Анкер М8	шт	4	5,53	-	22	-	-	-	-
52	& C1-T-1858 варіант 17	Гайка М8	шт	4	5,19	-	21	-	-	-	-
53	& C1-T-1858 варіант 37	Шайба	шт	4	1,50	-	6	-	-	-	-
54	РН15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [скловолоконної напірних діаметром 32 мм	100м	0,12	2716,82 2690,59	-	326	323	-	78,192	9,38
55	& C1-T-94-499 варіант 20	Труби ППР скловолоконно 32 мм	м.п.	12	116,55	-	1399	-	-	-	-
56	& C113-1509-798 варіант 5	Трійник редукційний ППР 32x25x32	шт	1	20,16	-	20	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57 & C1-T-94-209 варіант 29	Муфта ППР 32x 1" НР		шт	32	169,38	-	5420	-	-	-	-
58 & C1-T-94-209 варіант 30	Муфта ППР 32x 1" ВР		шт	52	147,14	-	7651	-	-	-	-
59 & C1-40-43 варіант 22	Кран американка ВН ДУ 32		шт.	2	909,61	-	1819	-	-	-	-
60 & C1-T-1858 варіант 42	Коліно 32x90		шт	28	17,50	-	490	-	-	-	-
61 & C1-T-1858 варіант 13	Коліно ППР 32x45		шт	1	18,39	-	18	-	-	-	-
62 & C1-T-1858 варіант 6	Муфта ППР 32		шт	1	11,72	-	12	-	-	-	-
63 & C1-T-1858 варіант 63	Трійник ППР 25x1/2" НР x 25		шт	1	50,92	-	51	-	-	-	-
64 & C111-1756-4750 варіант 15	Муфта РН 25x3/4"		шт	2	84,99	-	170	-	-	-	-
65 & C111-1756-4750 варіант 16	Муфта 25x3/4" РВ		шт	2	71,83	-	144	-	-	-	-
66 & C11-40-43 варіант 12	Кран американка ВН ДУ 25		шт.	30	558,68	-	16760	-	-	-	-
67 & C1-T-1858 варіант 1	Коліно ППР 25x90		шт	4	9,27	-	37	-	-	-	-
68 & C111-1756-4750 варіант 22	Заглушка 25мм		шт	1	81,53	-	82	-	-	-	-
69 & C130-1097-6 варіант 5	Хомут (гайка) 1 1/4 (40-44)+8x100 мм + дюбель		шт	15	24,67	-	370	-	-	-	-
70 & C130-1097-6 варіант 7	Хомут (гайка) 1 (32-36)+8x100 мм + дюбель		шт	14	23,08	-	323	-	-	-	-
71 & C130-1097-1 варіант 1	Шпилька М8		м	24	46,28	-	1111	-	-	-	-
72 & C130-1097-6 варіант 17	Анкер М8		шт	29	5,53	-	160	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	& C1-T-1858 варіант 17	Гайка М8	шт.	58	5,19	-	301	-	-	-	-
74	& C1-T-1858 варіант 37	Шайба	шт.	58	1,50	-	87	-	-	-	-
75	& C1-T-94- 499 варіант 10	Перфолпанка	м.п.	13,5	177,57	-	2397	-	-	-	-
76	PH15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [скловолокно] напірних діаметром 20 мм	100м	0,1	2362,27 2336,71	-	236	234	-	67,908	6,79
77	& C1-T-94- 499 варіант 21	Труби ППР скловолокно 20 мм	м.п.	10	47,30	-	473	-	-	-	-
78	& C113- 1509-798 варіант 48	Трійник ППР 20x1/2"x20	шт.	3	52,19	-	157	-	-	-	-
79	& C111- 1756-4750 варіант 14	Муфта РВ 20x1/2"	шт.	7	42,45	-	297	-	-	-	-
80	& C111- 1756-4750 варіант 11	Муфта РН 20x1/2"	шт.	6	45,88	-	275	-	-	-	-
81	& C11-40-43 варіант 1	Кран кульовий РН 30 1/2 " ВН	шт.	32	157,03	-	5025	-	-	-	-
82	& C11-40-43 варіант 7	Кран кульовий РН 30 1/2 " ВВ	шт.	1	144,91	-	145	-	-	-	-
83	& C11-40-43 варіант 21	Кран американка ВН ДУ 20	шт.	1	326,74	-	327	-	-	-	-
84	& C11-40-43 варіант 33	Кран американка ВН ДУ 15	шт.	26	205,13	-	5333	-	-	-	-
85	& C11-40-43 варіант 29	Коліно ППР д 20	шт.	6	5,38	-	32	-	-	-	-
86	& C130- 1097-6 варіант 6	Хомут (гайка) 3/4 (27-29)+8x100 мм + дюбель	шт.	7	21,49	-	150	-	-	-	-
87	& C130- 1097-6 варіант 19	Хомут 20	шт.	22	19,90	-	438	-	-	-	-
88	& C113- 1509-798 варіант 26	Трійник ППР 20x20x20	шт.	23	11,72	-	270	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
89	& C1-T-94-209	Муфта ППР 20/20	шт	4	4,48	-	18	-	-	-	-
90	варіант 24	Шпилька М8	м	3,6	46,28	-	167	-	-	-	-
91	& C130-1097-1	Анкер М8	шт	29	5,53	-	160	-	-	-	-
92	варіант 1	Гайка М8	шт	25	5,19	-	130	-	-	-	-
93	& C1-T-1858	Шайба	шт	25	1,50	-	38	-	-	-	-
94	варіант 17	Перфоланка	м.п.	2,2	177,57	-	391	-	-	-	-
95	варіант 37	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	2,586171	1512,01	-	3910	3910	-	47,28	122,27
96	& C1-T-94-499	Термоізоляція ППЕ 89/13	мп	171,696	37,21	-	6389	-	-	-	-
97	варіант 10	Термоізоляція ППЕ 76/13	мп	13,286	29,93	-	398	-	-	-	-
98	РН19-21-1	Термоізоляція ППЕ 65/9	мп	12,264	16,59	-	203	-	-	-	-
99	& C113-741-6	Термоізоляція ППЕ 42/9	мп	6,1831	8,94	-	55	-	-	-	-
100	варіант 7	Термоізоляція ППЕ 35/6	мп	42,924	4,28	-	184	-	-	-	-
101	варіант 10	Термоізоляція ППЕ 22/6	мп	12,264	2,75	-	34	-	-	-	-
101	& C113-741-6	Разом прями витрати по розділу 1					287262	15229			455,44
	варіант 3	Разом будівельні роботи, грн.					287262				
	варіант 5	в тому числі:									
	варіант 8	вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					272033				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд. год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					15229 5719 19,08 1000 292981				
	Всього по розділу 1						292981	15229			455,44
	Разом прями витрати по кошторису						287262				
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн.						287262 272033 15229 5719 19,08 1000 292981				
	Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд. год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----										
	Всього по кошторису						292981				
	Кошторисна трудоємність, люд. год.						474,52				
	Кошторисна заробітна плата, грн.						16229				

Склав

Миронець О.А.

Перевірив

Мазниченко В.В.



Управління будівництва, архітектури та землекористування Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації
(назва організації, що затверджує)



Затверджено

Зведений кошторисний розрахунок сумі 363,930 тис. грн.

В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20__ р. _

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Капітальний ремонт. Інженерні мережі (ХВП, ГВП, ЦО, каналізація) житловий будинок вул. Василя Стуса, 28, Святошинського району м. Києва

Складений в поточних цінах станом на 2018 р.

№ п/п	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будинків, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис. грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	2-1	Глава 2. Об'єкти основного призначення Капітальний ремонт. Інженерні мережі (ХВП, ГВП, ЦО, каналізація) житловий будинок вул. Стуса, 28, Святошинського району м. Києва	292,981	-	-	292,981
		Разом по главі 2:	292,981	-	-	292,981
		Разом по главах 1-7:	292,981	-	-	292,981
		Разом по главах 1-8:	292,981	-	-	292,981
		Разом по главах 1-9:	292,981	-	-	292,981
2	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Дод. К п. 44	Глава 10. Утримання служби замовника Кошти на утримання служби замовника (включаючи витрати на технічний нагляд) (1,875 %)	-	-	5,493	5,493

1	2	3	4	5	6	7
		Разом по главі 10:	-	-	5,493	5,493
3	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Дод. К п. 50	Глава 12. Проектно-вишукувальні роботи та авторський нагляд Вартість експертизи кошторисної частини	-	-	1,000	1,000
		Разом по главі 12:	-	-	1,000	1,000
		Разом по главах 1-12:	292,981	-	6,493	299,474
		Кошторисний прибуток (П)	3,217	-	-	3,217
		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	0,584	0,584
		Разом	296,198	-	7,077	303,275
		Податок на додану вартість	-	-	60,655	60,655
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	296,198	-	67,732	363,930

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу



В. С. Сидоренко



Сидоренко В. С.

АКТ

приймання-передачі виконаної роботи

до Договору про виконання робіт N 136 від "25" 07 2018р.

м. Київ

"21" 08 2018р.

Ми, що нижче підписалися:

Представник підрядної організації, в особі директор ТОВ «ФОРТІС БУД»
Затворницький П.А. з однієї сторони,

Представник експлуатуючої організації, в особі начальник ЖЕД №6
Бузінський О.В., з іншої сторони,

склали цей Акт про те, що роботи передбачені п. _____ Договору, а саме:

Капітальний ремонт інженерних мереж (ХВП, ГВП, ЦО, каналізація)
житлового будинку за адресою: вул. Василь Стуса, 28

виконано згідно з проектами, стандартами, будівельними нормами і правилами. Роботи виконані в повному обсязі, претензій до якості робіт немає.

Представник підрядної
організації:

Представник експлуатуючої
організації:

